
                                UCHWAŁA  Nr XXXIII/ 490 /2001
         Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 28 czerwca 2001r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami na temat
                  połączenia Kalisza Miasta na prawach powiatu z powiatem
                  kaliskim

Na podstawie art. 3a ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym ( Dz.U. Nr 91,poz.578 z późn.zm. ) i art. 5a ust.2 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. Nr 13, poz.74 z późn.zm.) 
uchwala się, co następuje :

 & 1 

1.  W celu wydania opinii w sprawie połączenia Kalisza - Miasta na prawach
     powiatu z powiatem kaliskim przeprowadzone będą konsultacje społeczne 
     z mieszkańcami w terminie i miejscu określonym w załączniku.

2.  Konsultacje odbędą się w trybie otwartych zebrań.

3.  Stanowisko zebrania mieszkańców  wyrażone będzie uchwałą podjętą 
     zwykłą większością głosów.

4.  Lista osób uczestniczących w zebraniu będzie załącznikiem do uchwały.

5.  Uchwałę podpisuje prowadzący zebranie.

 & 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Kalisza 

   & 3 

Uchwala wchodzi w życie z  dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w lokalnej 
prasie, radiu i telewizji.  



                                                       ZAŁĄCZNIK 



                                                       Do uchwały  
                                                       Rady Miejskiej Kalisza  Nr XXXIII./      /2001
                                                                                   z dnia  28.06.2001

      W zebraniu uczestniczą
Okręg Rada Osiedla Miejsce zebrania Data

Godzina
Radni Przedstawiciele  

Zarządu Miasta

I

I

Śródmieście I

Śródmieście II

Sala Recepcyjna

Ratusz

9.07.2001
godz.18oo

Z. Białek
E.Przybylska
Z. Kurzajczyk
U.Pilarska
A.Przybył
M.J.Witczak
A. Lewicka
U. Góral
G.Goździewicz

Zbigniew 
Białek

II Majków

Chmielnik

Klub Osiedlowy
Ul. Tuwima 2 

9.07.2001
godz.18 oo

A.Woźniak
M. Kawecka
J.Kubiak
A.Żłobiński
A.Pacholski
J. Rubiński

Kazimierz 
Wojciechowski

II
Rajsków

Tyniec

Winiary

Klub Osiedlowy
Ul.Lubelska 17

10.07.2001
godz. 18oo

j.w. Bernard Popp

III
Czaszki 

Asnyk

Klub Osiedlowy
Blaszak 
Ul. Konopnicka 2-4

10.07.2001
godz.18oo

Z. Włodarek
J.Matuszczak
M. Lange
W. Kordylewski
P. Szynalski
M.Jurek

Zbigniew Włodarek

IV
Rogatka
Kaliniec
XXV –Lecia

Klub Osiedlowy
Ul.Serbinowska 25

11.07.2001
godz.18.oo

M. Raszewski
A. Grudnicki
T. Berczyński
W.Pawlaczyk
W. Grochowina
B. Paszkiewicz

Elżbieta Malczewska

V
Dobrzec P
Dobrzec W
Widok

Szkoła Podstawowa Nr 17
Zespół Szkół Nr 9
Ul. Hanki Sawickiej 3b

11.07.2001
godz.18oo

M. Matlak
E. Perlińska
W. Majchrzak
J. Madejczyk
K. Fedorów
D. Tylak
M.S. Witczak
K. Bosak –
Bosakowska

Ewa Perlińska

VI Piwonice OSP Piwonice 12.07.2001



Sulisławice
Kol. Sulisławice

Ul Łużyńska 1 godz.18.oo B Kisiel
I.Urbanowska
J. Mancewicz
B.Bobowska
C. Popp
K. Mikuła

Jolanta Mancewicz

VI Zagorzynek
Szczypiorno
Rypinek

Zespół Szkół Nr 7
Szkola Podstawowa Nr 10
Ul. Karpacka 3

13.07.2001
godz.18oo

j.w.
Bernard Popp

VII
Dobro
Korczak
Sołectwo Dobrzec

OSP Dobrzec
Ul. Biskupicka 21

12.07.2001
godz.18 oo

J. Marek
St. Janiak
A.Plichta
Cz. Tobolski
R. Małecka
J. Koncman

Zbigniew Białek

VII
Piskorzewie
Ogrody

Siedziba Rady Osiedla 
„Ogrody”
Ul. Kopernika 9

6.07.2001
godz.18.oo

j.w.
Ewa Perlińska




	Do uchwały
	Rady Miejskiej Kalisza Nr XXXIII./ /2001
	W zebraniu uczestniczą
	Radni

	I
	Śródmieście I
	Śródmieście II
	Sala Recepcyjna
	Ratusz
	Zbigniew
	Białek

